



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	939 373 977
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	J A MAGNUSSEN ENGROS AS
Forretningsadresse:	Solgaard skog 86 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Ketil Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 012 256 814	978 638 894
Annen driftsinntekt		3 041 685	3 827 174
Sum inntekter		1 015 298 499	982 466 068
Kostnader			
Varekostnad	2	480 595 413	457 045 203
Lønnskostnad	3	218 233 602	198 819 275
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 998 519	10 833 096
Annen driftskostnad	3, 5	219 344 843	207 511 570
Sum kostnader		931 172 377	874 209 144
Driftsresultat		84 126 122	108 256 924
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 445 168	485 904
Annen finansinntekt		5 201 073	897 731
Sum finansinntekter		6 646 241	1 383 635
Tilbakeført nedskrivning av finansielle eiendeler		-2 618 414	0
Annen rentekostnad		5 788 724	7 230 945
Annen finanskostnad		5 497 879	2 848 104
Sum finanskostnader		8 668 189	10 079 049
Netto finans		-2 021 948	-8 695 414
Resultat før skattekostnad		82 104 174	99 561 510
Skattekostnad	6	20 363 171	22 121 808
Årsresultat		61 741 003	77 439 702
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	25 000 000
Tilleggsutbytte		0	30 000 000
Overført til annen egenkapital		41 741 002	22 439 701



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		61 741 002	77 439 701



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 650 081	6 175 146
Goodwill	4	14 737 500	19 949 583
Sum immaterielle eiendeler		17 387 581	26 124 729
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	25 023 450	20 210 057
Sum varige driftsmidler		25 023 450	20 210 057
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 219 600	1 219 601
Lån til foretak i samme konsern	8	3 657 822	3 762 275
Investeringer i tilknyttet selskap	8	114 143 023	115 592 923
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		123 811	123 811
Sum finansielle anleggsmidler		119 147 256	120 701 610
Sum anleggsmidler		161 558 287	167 036 396
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 7	472 989 430	455 772 166
Sum varer		472 989 430	455 772 166
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	29 441 035	32 000 744
Andre kortsiktige fordringer	3, 8	2 104 386	6 136 528
Sum fordringer		31 545 421	38 137 272
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	76 929 580	49 081 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 929 580	49 081 689
Sum omløpsmidler		581 464 431	542 991 127
SUM EIENDELER		743 022 718	710 027 523

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	500 340 546	458 599 544
Sum opptjent egenkapital		500 340 546	458 599 544

Sum egenkapital

500 690 546 **458 949 544**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
--	--	----------	----------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	35 250 000	43 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	14	38 390 637	35 709 530
Sum annen langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530

Sum langsiktig gjeld

73 640 637 **78 709 530**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld	7	47 342 209	23 684 053
Betalbar skatt	6	16 838 106	22 657 184
Skyldige offentlige avgifter		43 990 269	48 903 691
Utbytte		20 000 000	25 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	11 436 884	10 683 082
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	29 084 066	41 440 439



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		168 691 534	172 368 449
Sum gjeld		242 332 171	251 077 979
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		743 022 717	710 027 523



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 020 620 651	987 082 020
Annen driftsinntekt		2 713 482	3 404 452
Sum inntekter		1 023 334 133	990 486 472
Kostnader			
Varekostnad	2	484 984 721	461 538 471
Lønnskostnad	3	236 495 412	216 580 816
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 837 514	11 559 338
Annen driftskostnad	3,5	202 276 398	185 560 663
Sum kostnader		937 594 045	875 239 288
Driftsresultat		85 740 088	115 247 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	-1 036 590	-644 310
Annen renteinntekt		1 316 403	361 553
Annen finansinntekt		5 202 226	897 731
Sum finansinntekter		5 482 039	614 974
Annen rentekostnad		5 791 535	7 234 740
Annen finanskostnad		2 931 220	2 933 218
Sum finanskostnader		8 722 755	10 167 958
Netto finans		-3 240 716	-9 552 984
Resultat før skattekostnad		82 499 372	105 694 200
Skattekostnad	6	20 771 588	23 651 160
Årsresultat		61 727 784	82 043 040
Minoritetsinteresser		0	-23 223
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 727 784	82 066 263
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		20 000 000	25 000 000
Tilleggsutbytte			30 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		41 727 784	27 066 263
Sum overføringer og disponeringer		61 727 784	82 066 263



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 597 408	3 643 624
Goodwill	4	14 737 500	19 949 583
Sum immaterielle eiendeler		17 334 908	23 593 207
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	875 221	957 271
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	28 828 364	23 439 741
Sum varige driftsmidler		29 703 585	24 397 012
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	127 750 015	124 648 234
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 000	3 000
Andre fordringer		123 811	123 811
Sum finansielle anleggsmidler		127 876 826	124 775 045
Sum anleggsmidler		174 915 319	172 765 264
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,7	476 918 036	460 342 188
Sum varer		476 918 036	460 342 188
Fordringer			
Kundefordringer	7,9	29 441 035	32 000 744
Andre fordringer	3,8	2 105 105	6 421 790
Sum fordringer		31 546 140	38 422 534
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	79 398 265	50 675 158
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 398 265	50 675 158
Sum omløpsmidler		587 862 441	549 439 880



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		762 777 760	722 205 144
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	525 814 291	488 726 495
Sum opptjent egenkapital		525 814 291	488 726 495
Minoritetsinteresser			-2 132 380
Sum egenkapital		526 164 291	486 944 115
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,13	35 250 000	43 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	14	38 390 637	35 709 530
Sum annen langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Sum langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	47 678 201	23 845 514
Betalbar skatt	6	17 221 772	23 014 624
Skyldige offentlige avgifter		46 955 802	51 653 541
Utbytte		20 000 000	25 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8,14	31 117 057	33 037 820
Sum kortsiktig gjeld		162 972 832	156 551 499
Sum gjeld		236 613 469	235 261 029
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		762 777 760	722 205 144



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7	352 000 000	352 000 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 640351

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 373 977
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: J A MAGNUSSEN ENGROS AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 86
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ketil Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 939 373 977
J A MAGNUSSEN ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 012 256 814	978 638 894
Annen driftsinntekt		3 041 685	3 827 174
Sum inntekter		1 015 298 499	982 466 068
Kostnader			
Varekostnad	2	480 595 413	457 045 203
Lønnskostnad	3	218 233 602	198 819 275
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 998 519	10 833 096
Annen driftskostnad	3, 5	219 344 843	207 511 570
Sum kostnader		931 172 377	874 209 144
Driftsresultat		84 126 122	108 256 924
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 445 168	485 904
Annen finansinntekt		5 201 073	897 731
Sum finansinntekter		6 646 241	1 383 635
Tilbakeført nedskrivning av finansielle eiendeler		-2 618 414	0
Annen rentekostnad		5 788 724	7 230 945
Annen finanskostnad		5 497 879	2 848 104
Sum finanskostnader		8 668 189	10 079 049
Netto finans		-2 021 948	-8 695 414
Resultat før skattekostnad		82 104 174	99 561 510
Skattekostnad	6	20 363 171	22 121 808
Årsresultat		61 741 003	77 439 702
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	25 000 000
Tilleggsutbytte		0	30 000 000
Overført til annen egenkapital		41 741 002	22 439 701
Sum overføringer og disponeringer		61 741 002	77 439 701



Organisasjonsnr: 939 373 977
J A MAGNUSSEN ENGROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 650 081	6 175 146
Goodwill	4	14 737 500	19 949 583
Sum immaterielle eiendeler		17 387 581	26 124 729
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	25 023 450	20 210 057
Sum varige driftsmidler		25 023 450	20 210 057
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 219 600	1 219 601
Lån til foretak i samme konsern	8	3 657 822	3 762 275
Investeringer i tilknyttet selskap	8	114 143 023	115 592 923
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		123 811	123 811
Sum finansielle anleggsmidler		119 147 256	120 701 610
Sum anleggsmidler		161 558 287	167 036 396
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 7	472 989 430	455 772 166
Sum varer		472 989 430	455 772 166
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	29 441 035	32 000 744
Andre kortsiktige fordringer	3, 8	2 104 386	6 136 528
Sum fordringer		31 545 421	38 137 272
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	76 929 580	49 081 689
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 929 580	49 081 689



Sum omløpsmidler		581 464 431	542 991 127
SUM EIENDELER		743 022 718	710 027 523
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	500 340 546	458 599 544
Sum opptjent egenkapital		500 340 546	458 599 544
Sum egenkapital		500 690 546	458 949 544
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	35 250 000	43 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	14	38 390 637	35 709 530
Sum annen langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Sum langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld	7	47 342 209	23 684 053
Betalbar skatt	6	16 838 106	22 657 184
Skyldige offentlige avgifter		43 990 269	48 903 691
Utbytte		20 000 000	25 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	11 436 884	10 683 082
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	29 084 066	41 440 439
Sum kortsiktig gjeld		168 691 534	172 368 449
Sum gjeld		242 332 171	251 077 979
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		743 022 717	710 027 523



Organisasjonsnr: 939 373 977
J A MAGNUSSEN ENGROS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 020 620 651	987 082 020
Annen driftsinntekt		2 713 482	3 404 452
Sum inntekter		1 023 334 133	990 486 472
Kostnader			
Varekostnad	2	484 984 721	461 538 471
Lønnskostnad	3	236 495 412	216 580 816
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 837 514	11 559 338
Annen driftskostnad	3,5	202 276 398	185 560 663
Sum kostnader		937 594 045	875 239 288
Driftsresultat		85 740 088	115 247 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	-1 036 590	-644 310
Annen renteinntekt		1 316 403	361 553
Annen finansinntekt		5 202 226	897 731
Sum finansinntekter		5 482 039	614 974
Annen rentekostnad		5 791 535	7 234 740
Annen finanskostnad		2 931 220	2 933 218
Sum finanskostnader		8 722 755	10 167 958
Netto finans		-3 240 716	-9 552 984
Resultat før skattekostnad		82 499 372	105 694 200
Skattekostnad	6	20 771 588	23 651 160
Årsresultat		61 727 784	82 043 040
Minoritetsinteresser		0	-23 223
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 727 784	82 066 263
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	25 000 000
Tilleggsutbytte			30 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		41 727 784	27 066 263
Sum overføringer og disponeringer		61 727 784	82 066 263





Organisasjonsnr: 939 373 977
J A MAGNUSSEN ENGROS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 597 408	3 643 624
Goodwill	4	14 737 500	19 949 583
Sum immaterielle eiendeler		17 334 908	23 593 207
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	875 221	957 271
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	28 828 364	23 439 741
Sum varige driftsmidler		29 703 585	24 397 012
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	127 750 015	124 648 234
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 000	3 000
Andre fordringer		123 811	123 811
Sum finansielle anleggsmidler		127 876 826	124 775 045
Sum anleggsmidler		174 915 319	172 765 264
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,7	476 918 036	460 342 188
Sum varer		476 918 036	460 342 188
Fordringer			
Kundefordringer	7,9	29 441 035	32 000 744
Andre fordringer	3,8	2 105 105	6 421 790
Sum fordringer		31 546 140	38 422 534
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	79 398 265	50 675 158
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 398 265	50 675 158
Sum omløpsmidler		587 862 441	549 439 880
SUM EIENDELER		762 777 760	722 205 144
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	525 814 291	488 726 495
Sum opptjent egenkapital		525 814 291	488 726 495
Minoritetsinteresser			-2 132 380
Sum egenkapital		526 164 291	486 944 115
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7,13	35 250 000	43 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	14	38 390 637	35 709 530
Sum annen langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Sum langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	47 678 201	23 845 514
Betalbar skatt	6	17 221 772	23 014 624
Skyldige offentlige avgifter		46 955 802	51 653 541
Utbytte		20 000 000	25 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8,14	31 117 057	33 037 820
Sum kortsiktig gjeld		162 972 832	156 551 499
Sum gjeld		236 613 469	235 261 029
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		762 777 760	722 205 144
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7	352 000 000	352 000 000



Organisasjonsnr: 939 373 977
J A MAGNUSSEN ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Generelt Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger, endring av butikkprofil eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Ingen varige driftsmidler finansieres gjennom operasjonell eller finansiell leasing. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Klassifisering Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Det samme gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Ved årsslutt er varene verdsatt etter prinsippet om gjennomsnittlig anskaffelseskost på artikkelnivå. Fordringer Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for en uspesifisert avsetning for tap på kundefordringer. Konsernregnskap Med i konsernregnskapet er selskapene (eierandel i parentes): J A Magnussen Drift AS (100 %) Bragernæs Skotøimagazin J. A. Magnussen AS (100 %) Euro Sko Nordby AB (Sverige, 100%) Euro Walk Fields Aps (Danmark, 49,9%, tilknyttet selskap) Euro Sko Norge AS (44,83%, tilknyttet selskap) For tilknyttede selskaper er årsresultat og egenkapitalandel tatt inn i konsernregnskapet tilsvarende eierandelen på balansetidspunktet. Det er utarbeidet underkonsernregnskap for Euro Walk Fields Aps og datterselskapet Maibom Sko AS samt selskapet Euro Sko Danmark AS isolert. Aksjer i datterselskap er eliminert etter kjøpsverdimetoden. Alle interne transaksjoner mellom selskapene er eliminert. J A Magnussen Engros AS er morselskap i konsernet med kontoradresse Solgaard Skog 86, 1599 Moss. Kopi av konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse der. Det drives i alt 97 skobutikker og en spesialskovirksomhet i konsernet. Dersom ikke annet er nevnt, gjelder notene morselskap.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
378.00

Sum

Beløp



Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 939 373 977
J A MAGNUSSEN ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Generelt Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger, endring av butikkprofil eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Ingen varige driftsmidler finansieres gjennom operasjonell eller finansiell leasing. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Klassifisering Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Det samme gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Ved årsslutt er varene verdsatt etter prinsippet om gjennomsnittlig anskaffelseskost på artikkelnivå. Fordringer Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for en uspesifisert avsetning for tap på kundefordringe

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

405.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnkostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	198379026.00	181333137.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	29200429.00	26679714.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4488482.00	4025099.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4427475.00	4542866.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	236495412.00	216580816.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	140770442.00	214548230.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	14235078.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	847769.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	124454165.00	199810730.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	29703586.00	14737500.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8625431.00	5212083.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3657822.00	3762275.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11436885.00	10683082.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

13

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Årsregnskap for
J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939373977
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	1 012 256 814	978 638 894
Annen driftsinntekt		3 041 685	3 827 174
Sum driftsinntekter		1 015 298 499	982 466 068
Driftskostnader			
Varekostnad	2	480 595 413	457 045 203
Lønnskostnad	3	218 233 602	198 819 275
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 998 519	10 833 096
Annen driftskostnad	3, 5	219 344 843	207 511 570
Sum driftskostnader		931 172 377	874 209 145
Driftsresultat		84 126 121	108 256 923
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 445 168	485 904
Annen finansinntekt		5 201 073	897 731
Sum finansinntekter		6 646 242	1 383 635
Finanskostnader			
Tilbakeført nedskrivning av finansielle eiendeler		-2 618 414	0
Annen rentekostnad		5 788 724	7 230 945
Annen finanskostnad		5 497 879	2 848 104
Sum finanskostnader		8 668 189	10 079 049
Netto finans		-2 021 947	-8 695 415
Resultat før skattekostnad		82 104 174	99 561 509
Skattekostnad	6	20 363 171	22 121 808
Årsresultat		61 741 002	77 439 701
Overføringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	25 000 000
Tilleggsutbytte		0	30 000 000
Overført til annen egenkapital		41 741 002	22 439 701
Sum overføringer		61 741 002	77 439 701



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 650 081	6 175 146
Goodwill	4	14 737 500	19 949 583
Sum immaterielle eiendeler		17 387 581	26 124 729
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	25 023 450	20 210 057
Sum varige driftsmidler		25 023 450	20 210 057
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 219 600	1 219 601
Lån til foretak i samme konsern	8	3 657 822	3 762 275
Investeringer i tilknyttet selskap	8	114 143 023	115 592 923
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		123 811	123 811
Sum finansielle anleggsmidler		119 147 256	120 701 610
Sum anleggsmidler		161 558 286	167 036 396
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 7	472 989 430	455 772 166
Sum varer		472 989 430	455 772 166
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	29 441 035	32 000 744
Andre kortsiktige fordringer	3, 8	2 104 386	6 136 528
Sum fordringer		31 545 421	38 137 271
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	76 929 580	49 081 689
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 929 580	49 081 689
Sum omløpsmidler		581 464 432	542 991 126
SUM EIENDELER		743 022 718	710 027 522



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	500 340 546	458 599 544
Sum opptjent egenkapital		500 340 546	458 599 544
Sum egenkapital		500 690 546	458 949 544
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	35 250 000	43 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	14	38 390 637	35 709 530
Sum annen langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld	7	47 342 209	23 684 053
Betalbar skatt	6	16 838 106	22 657 184
Skyldige offentlige avgifter		43 990 269	48 903 691
Utbytte		20 000 000	25 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	11 436 884	10 683 082
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	29 084 066	41 440 439
Sum kortsiktig gjeld		168 691 534	172 368 449
Sum gjeld		242 332 172	251 077 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		743 022 718	710 027 522

Moss, 06.06.2025

Thore Olaussen
styrets leder / daglig leder

Caroline Wattum
styremedlem

Magnus Olaussen
styremedlem



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Noter

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger, endring av butikkprofil eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Ingen varige driftsmidler finansieres gjennom operasjonell eller finansiell leasing.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Det samme gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Ved årsslutt er varene verdsatt etter prinsippet om gjennomsnittlig anskaffelseskost på artikkelnivå.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for en uspesifisert avsetning for tap på kundefordringer.

Konsernregnskap

Med i konsernregnskapet er selskapene (eierandel i parentes):

J A Magnussen Drift AS (100 %)

Bragermæs Skotøimagazin J. A. Magnussen AS (100 %)

Euro Sko Nordby AB (Sverige, 100%)

Euro Walk Fields Aps (Danmark, 49,9%, tilknyttet selskap)

Euro Sko Norge AS (44,83%, tilknyttet selskap)

For tilknyttede selskaper er årsresultat og egenkapitalandel tatt inn i konsernregnskapet tilsvarende eierandelen på balansetidspunktet. Det er utarbeidet underkonsernregnskap for Euro Walk Fields Aps og datterselskapet Maibom Sko AS samt selskapet Euro Sko Danmark AS isolert.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS 939 373 977

Aksjer i datterselskap er eliminert etter kjøpsverdimetoden. Alle interne transaksjoner mellom selskapene er eliminert.

J A Magnussen Engros AS er morselskap i konsernet med kontoradresse Solgaard Skog 86, 1599 Moss. Kopi av konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse der. Det drives i alt 97 skobutikker og en spesialskovirksomhet i konsernet.

Dersom ikke annet er nevnt, gjelder notene morselskap.

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling salgsinntekt pr virksomhetsområde og geografisk område (i 1000 kr):

	Selskapet	Konsernet
Detaljomsättning utland	0	8 364
Detaljomsättning Sør-/ Øst-Norge	849 459	849 459
Engrosomsättning hele landet	162 798	162 798
SUM	1 012 257	1 020 621

Note 2 - Varebeholdning

Varebeholdningen er i sin helhet opptelt og vurdert til anskaffelseskost.

Note 3 - Lønn og andre ytelser

Selskapet:

	2024	2023
Lønninger	183 585 059	166 886 731
Arbeidsgiveravgift	26 386 495	23 983 585
Pensjonskostnader	3 862 780	3 423 507
Andre lønnskostnader	4 399 268	4 525 452
Sum lønnskostnader	218 233 602	198 819 275

Selskapet har i 2024 sysselsatt 390 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder og styreleder
Lønn	462 324
Annen godtgjørelse	319 560
Sum	781 884

I tillegg kostnadsføres obligatorisk tjenstepensjon for daglig leder, etter samme vilkår som for øvrige ansatte.

Lån til ansatte mm.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS 939 373 977

Det er etter avtale gitt et lån fra selskapet til en ansatt i datterselskapet J A Magnussen Drift AS. Lånet renteberegnes og har en avdragsprofil. Det er ikke gitt lån til andre ansatte.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er medlem av en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning som omfatter samtlige ansatte etter reglene for OTP.

Konsernet:

	2024	2023
Lønninger	198 379 026	181 333 137
Arbeidsgiveravgift	29 200 429	26 679 714
Pensjonskostnader	4 488 482	4 025 099
Andre lønnskostnader	4 427 475	4 542 866
Sum lønnskostnader	236 495 412	216 580 816

Konsernet har i 2024 totalt sysselsatt 405 årsverk.

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 498 560. Totalt for konsernet er kr 572 295.

Av dette utgjør kr 23 850 bistand.

Note 4 - Anleggsmidler

Morselskap:

	Driftsløstøre mv.	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost pr 1.1	132 233 848	214 548 230	346 782 078
+ Tilgang i året	12 741 606	0	12 741 606
- Avgang i året	-341 929	0	-341 929
- Samlede av- og nedskr. pr 31.12	-119 610 075	-199 810 730	-319 420 805
Bokført verdi 31.12	25 023 450	14 737 500	39 760 950
Årets bokførte avskrivning	7 786 436	5 212 083	12 998 519
Økonomisk levetid	2-8 år	5 år	

Konsernet:

	Driftsløstøre mv.	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost pr 1.1	140 770 442	214 548 230	355 318 672
+ Tilgang i året	14 235 078	0	14 235 078
- Avgang i året	-847 769	0	-847 769
- Samlede av- og nedskr. pr 31.12	-124 454 165	-199 810 730	-324 264 895
Bokført verdi 31.12	29 703 586	14 737 500	44 441 086
Årets bokførte avskrivning	8 625 431	5 212 083	13 837 514
Økonomisk levetid	2-33 år	5 år	



J A MAGNUSSEN ENGROS AS 939 373 977

I 2023 har selskapet kjøpt en butikk på Ski Storsenter, med aktivert skattemessig goodwill med kr 7 250 000 fra kjøp av innmaten. I tillegg har selskapet samme år kjøpt 8 butikker i området Søgne til Bryne samlet, med aktivert skattemessig goodwill med kr 14 000 000 fra kjøp av innmaten. Postene avskrives over 5 år fra anskaffelsesmåned. Eldre ikke skattemessig goodwill er ferdig avskrevet ved balansedato, fra et tidligere oppgjør av et aksjeselskap.

Note 5 - Leieavtaler

Selskapet leier kontor, lager og butikklokaler. Årets bokførte leiekostnad er kr 116 478 120 og leieperioden er fra 1-10 år. Tilsvarende for hele konsernet er kr 118 713 917. Leiekontraktene fornyes fortløpende etter behov.

Note 6 - Skatt

Utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige positive og negative forskjeller som kan utlignes er nettoført. Utsatt skattefordel er avsatt med 22%.

Betalbar skatt beregnes med 22% på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Skattekostnaden i resultatet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skattefordel.

Morselskap:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-11 845 821	-11 960 627	-114 806
Varebeholdning	0	0	0
Fordringer	-200 000	-3 752 774	-3 552 774
Gevinst- og tapskonto	0	-13 361	-13 361
Avsetn for forpliktelser	0	-11 380 000	-11 380 000
Endr midl forskjeller som påvirker bet bar skatt	-12 045 821	-27 106 762	-15 060 941
Goodwill (utlignes ikke)	0	-962 083	- 962 086
Grunnlag utsatt skattefordel bokført	-12 045 821	-28 068 845	-16 023 024
Utsatt skattefordel bokført	-2 650 081	-6 175 146	-3 525 065

Spesifikasjon av årets **skattegrunnlag**:

Resultat før skattekostnader	82 104 174
+/- Permanente og andre forskjeller	9 493 611
+ Endring i midl forskjeller	-15 060 941
= Skm inntekt (grunnlag bet bar skatt i res/bal)	76 536 844

Spesifikasjon av årets **skattekostnad**:

Beregnet skatt av alminnelig inntekt, Betalbar skatt	16 838 106
+/- For lite/ mye avsatt tidligere	0
+/- Endring utsatt skatt/skattefordel	3 525 065
= Årets skattekostnad	20 363 171



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Konsern:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-11 606 397	-11 833 710	-270 540
Varelager	0	0	0
Fordringer	-200 000	-3 752 774	-3 552 774
Pensjon	0	0	0
Avsetning for forpliktelser	0	-11 380 000	-11 380 000
Gevinst- og tapskonto	0	-13 361	-13 361
Endr midl forskjeller som påvirker bet bar skatt	-11 806 397	-26 979 845	-15 216 675
Avsetning for forpliktelse tilknyttet selskap	0	11 380 000	11 380 000
Goodwill (utlignes ikke)	0	-962 083	-962 083
Fremførbart underskudd inkl i bokført utsatt skattefordel	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)	-11 806 397	-16 561 928	-4 798 758
Utsatt skatt/ - fordel	-2 597 408	-3 643 625	-1 055 727

Spesifikasjon av årets **skattegrunnlag**:

Resultat før skattekostnader	82 499 373
+/- Permanente og andre forskjeller/ TS effekt	10 533 768
+/- Endring i midl forskjeller	-15 173 448
Fremførbart underskudd	0
Skattemessig inntekt	77 859 693

Spesifikasjon av årets **skattekostnad**:

Beregnet skatt av alminnelig inntekt, Betalbar skatt	17 221 772
+/- Endring utsatt skatt/skattefordel	3 549 817
= Årets skattekostnad	20 771 589

Årets betalbare skatt i konsernet vedrører den norske virksomheten.

Det er lagt til grunn svensk skattesats med 22%.

Note 7 - Pant og sikkerhetsstillelser

Som sikkerhet for kr 35 250 000 av selskapets langsiktige gjeld og kr 40 232 588 av kortsiktig gjeld, har selskapet pantsatt kundefordringer, driftstilbehør og varebeholdningen med inntil kr 352 000 000. Bokført verdi av kundefordringer er kr 29 441 035, driftstilbehør kr 25 023 450 og varebeholdning kr 472 989 430.

Selskapet har avgitt garanti tilsvarende eierandel for ethvert mellomværende mellom Euro Walk Fields Aps og Maibom Sko AS ovenfor Eurosko Gruppen AS.

Kredittgrense kassakreditt er 70 mnok, i tillegg kommer en påkallbar sesongkreditt på 30 mnok. Kassakreditt er ved balansedato ikke påtrukket, og sesongkreditt ikke påkalt.

Note 8 - Aksjeinvesteringer og nærstående

Selskapet har følgende aksjer i andre selskaper:



J A MAGNUSSEN ENGROS AS 939 373 977

Selskap	Antall aksjer	Bokført verdi
Datterselskaper:		
Bragermæs Skotøifor.AS (100%)	1000	944 400
J A Magnussen Drift AS (100%)	100	190 000
Euro Sko Nordby AB (100%)	1000	85 200
Sum datterselskaper		1 219 600
Tilknyttet selskap:		
Eurosko Gruppen AS (44,83%) (historisk kostpris)	11208	114 143 022
Euro Walk Fields Aps (49,9%)	255	1
Sum tilknyttede selskaper		114 143 023
Andre :		
Arendal By AS	2	2 000
Jarlsberg Avis AS	1	1 000
Sum andre selskaper		3 000

2024 (eierandel i %, tall i NOK)	Forr.kontor	Resultat (100%)	Egenkapital (100%)
Eurosko Gruppen konsern (TS 44,83%)	Moss	8 324 000	284 129 000
Euro Walk Fields Aps (TS 49,9%)	Århus, DK	491 203	-1 941 445
Maibom Sko AS (DS av Fields, 49,9%)	Århus, DK	-1 381 848	1 471 357
Euro Sko Nordby AB (100% DS)	Strømstad,SE	-421 085	1 296 028
J A Magnussen Drift AS (100% DS)	Drammen	1 330 191	9 048 999
Bragermæs Skotøimag. AS (100% DS)	Drammen	114 265	2 741 327

Mellomværende med selskap i konsernet:

	2024	2023
Bragermæs Skotøymag. AS	-1 819 144	-1 641 787
Euro Sko Nordby AB (langsikt)	3 657 822	3 762 275
J A Magnussen Drift AS	-9 617 741	-9 041 295
Sum datterselskaper	-7 779 063	-6 920 807

Selskapet hadde i 2023 en fordring på datterselskapet Euro Walk Aps med kr 3 552 774. Fordringen er i 2024 ettergitt som en gjeldsettergivelse grunnet selskapets svake økonomiske stilling, og fordringen tapsført. Ved utgangen av 2024 er Euro Walk Aps opphørt. Aksjene i Euro Walk Aps som ved inngangen til 2024 var bokført til kr 1,- er da også ved årsslutt ført bort fra balansen, og den tidligere regnskapsmessig nedskrivning av aksjene med kr 2 618 414,- oppløst.

Selskapet har i 2024 videreført en tidligere regnskapsmessig nedskrivning av aksjene i Euro Walk Fields Aps til kr 1,-. Opprinnelig akkumulert kostpris for aksjene var kr 23 019 384,-. Selskapet har tidligere år gjort en regnskapsmessig avsetning for tap med kr 11 380 000, som følge av resultat og egenkapitalsituasjonen i Euro Walk Fields Aps med underliggende selskaper. I 2024 er avsetningen realisert med et garantiansvar på kr 11 589 914. Av dette beløpet er da kr 209 914 belastet resultatet i 2024. På konsernnivå er eierandelen i Euro Walk Fields Aps inkludert underkonsern innarbeidet etter egenkapitalmetoden tilsvarende eierandelen.

Poster i konsernregnskapet i utenlandsk valuta er omregnet til NOK med kurs for årsslutt for balansen, og snittkurs for resultatet. Aksjene er vurdert og bokført til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS 939 373 977

Det foregår ikke løpende vareflyt mellom selskapene i konsernet. Det foregår vareflyt mellom selskap i konsernet og Eurosko Gruppen AS. Datterselskapet J A Magnussen Drift AS leverer løpende tjenester til J A Magnussen Engros AS.

Alle transaksjoner mellom selskapet og konsernet er av løpende karakter. Unntatt fra dette er et lån til Euro Sko Nordby AB. Lånet er regulert i avtale, og forrentes til markedsmessige vilkår med full innfrielse mer enn 5 år fra balansedato.

Selskapet er av den oppfatning at alle transaksjoners betingelser er behandlet etter prinsippet om armlengdes avstand.

Aksjene i Eurosko Gruppen AS er på konsernnivå behandlet som tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden .

Verdien av tilknyttet selskap (TS) Eurosko Gruppen AS (ESG) er i konsernregnskapet beregnet som følger:

Resultat TS ESG konsern	Sum 8 324 000
Resultatandel	44,83%
Resultatandel TS ESG	3 731 649
- Internfortjeneste eierandel netto varer på lager	-7 679 870
+ Internfortjeneste tidl år solgte varer	7 957 818
- Mottatt utbytte 2024	-4 483 000
= Beregnet resultatandel TS ESG	-473 403
IB TS ESG konsern	123 740 418
+ Beregnet resultatandel	-473 403
- Andel min int balanseverdi (neg egenkapital)	-771 842
+ Andel avsatt utbytte	4 483 000
= UB TS ESG i konsernet	126 978 173

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er videreført en avsetning med kr 200 000 til tap på kundefordringer. Realiserte tap på kundefordringer var i 2024 kr 3 262, og i 2023 kr 27 373.

Note 10 - Skattetrekk

Selskapet har på egen konto for bundne midler kr 5 598 824. Skyldig skattetrekk ved årsslutt er kr 5 562 130.

Note 11 - Aksjekapital

Selskapet har en aksjekapital på kr 350 000. Det er totalt 350 aksjer hver pålydende kr 1 000.

Selskapet har pr. 31.12.24 følgende aksjonær:

Aksjonær	Antall
Thore Olaussen	118 aksjer
Cawa Skoholding AS	116 aksjer
Olaussen Skoholding AS	116 aksjer
Sum	350 aksjer



J A MAGNUSSEN ENGROS AS 939 373 977

Thore Olaussen er daglig leder og styreleder. Caroline Wattum (eneeier Cawa Skoholding AS) og Magnus Olaussen (eneeier Olaussen Skoholding AS) er styremedlemmer.

Note 12 - Endring i egenkapital

Selskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
01.01	350000	458 599 544	458 949 544
Årets resultat		61 741 002	61 741 002
Avsatt ordinært utbytte		-20 000 000	-20 000 000
31.12	350 000	500 340 546	500 690 546

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital henført til morselsk eiere	Min interesser	Sum egenkapital
01.01	350 000	488 726 495	-2 132 380	486 944 115
Andel direkte egenkapital- føringer TS		5 545 919		5 545 919
Effekt underkonsern Danmark TS		1 232 387		1 232 387
Årets resultat som overføres egenkapital		61 727 784		61 727 784
Utgang DS		-1 333 359	2 132 380	799 021
Avsatt utbytte		-20 000 000		-20 000 000
Tidligere avsetninger netto		-8 876 400	0	-8 876 400
Andre -/Kursdifferanser		-1 208 535		-1 208 535
31.12	350 000	525 814 291	0	526 164 291

I konsernregnskapet er gjennomsnittskurs anvendt for resultatposter i utenlandsk valuta, mens kurs for balansedato er anvendt for balansen. Dette, sammen med kursutviklingen fra starten av året til slutten, utgjør en årlig eliminering av valutadifferanse mellom konsernets årsresultat og endring i egenkapital.

Tilknyttet selskap Eurosko Gruppen AS har bokført direkte egenkapitaltransaksjoner, og minoritetsinteresser av det danske underkonsernet. I underkonsern Danmark inngår også selskap Eurosko Danmark, som i fjor. Dette har effekt på egenkapital i konsern. Kopi av konsernregnskapet til Eurosko Gruppen AS kan fås ved henvendelse til hovedkontoret på Solgaard Skog 86, 1599 Moss.

Note 13 - Langsiktig gjeld

Hele selskapets og konsernets langsiktig gjeld til finansinstitusjoner forfaller mindre enn 5 år etter balansedato.

Note 14 - Gjeld til aksjonær

Selskapet har kortsiktig gjeld til aksjonær med kr 2 628 223. Lånet forrentes etter skjermingsmodellens vilkår.

Selskapet har langsiktig gjeld til aksjonærer med kr 38 390 637. Lånet forrentes etter avtale på markedsmessige vilkår.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Omsetningen har vært god gjennom 2024. Selskapet har gjennom en sterk kjede god tilgang til varer som gir gode kolleksjoner i butikkene, samt andre driftstjenester kjeden leverer utover interne driftstjenester som også fungerer godt. Avslutningen av året var svakere enn 2023 da vinteren i stor grad uteble i Sør-Norge. Selskapets forventning for 2025 er at uro i makroforhold og valutaforhold kan gi negativ påvirkning av økonomien i landet og varekjeden, og at omsetning vil være på linje til noe høyere i forhold til 2024 for sammenlignbare butikker.

Likviditetsprognoser viser at selskapet og konsernet har tilstrekkelig finansiering. Selskapet er a jour med sine forpliktelser.

Selskapet har i tidsrommet mellom balansedato og fastsettelsesdato ikke hatt ekstraordinære vesentlige hendelser.

Årsregnskapet er med denne bakgrunnen avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		82 104 174	99 561 509
- Periodens betalte skatt		22 657 184	24 235 502
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		1 916 229	-37 700
+ Ordinære avskrivninger		12 998 519	10 833 096
+ Nedskrivning anleggsmidler		-2 618 414	0
+/- Endring i varelager		-17 217 264	-12 868 535
+/- Endring i kundefordringer		2 559 708	-5 566 333
+/- Endring i leverandørgjeld		23 658 156	-29 478 545
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 483 851	21 403 986
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		68 260 074	59 611 976
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		12 491 386	27 381 748
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-2 043 643	6 795 200
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-104 453	-1 008 828
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 343 290	-33 168 120
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 068 892	-17 569 066
+/- Netto endring i kassekreditt		0	0
- Utbetalinger av utbytte		25 000 000	30 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-30 068 893	-12 430 934
= Netto endring i kontanter mv		27 847 891	14 012 923
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		49 081 689	35 068 766
= Kontantbeholdning ved årets utgang		76 929 580	49 081 689
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		71 330 756	43 877 001
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		5 598 825	5 204 688
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		76 929 580	49 081 689



Årsberetning for inntektsåret 2024

939373977J A MAGNUSSEN ENGROS AS

Virksomhetens art

Selskapet driver 96 skoforretninger i Sør -Norge samt spesialskovirksomhet over hele landet. I tillegg har konsernet 1 butikk i Sverige. I løpet av 2024 er 4 butikker lagt ned, 3 nye åpnet og 4 flyttet/ endret areale. Administrasjonen er lokalisert i Moss. Selskapet er største medlem i Eurosko- gruppen.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for denne antagelsen ligger at selskapet og konsernet har god egenkapital, det er godt innarbeidet i markedet og det forventes en tilfredsstillende drift i tiden som kommer. Selskapet og konsernet har i regnskapsåret under ett en positiv kontantstrøm. Selskapets og konsernets utvikling siste regnskapsår har vært preget av et år med normal drift og normale sesongvariasjoner, og høy aktivitet på drift og modernisering av butikkene og tilpasning av porteføljen. Selskapets og konsernets soliditet og likviditet er god.

Varehandelen er fortsatt i endring og under påvirkning, som følge av hendelser i verden og det økonomiske makrobildet. Svekket kronekurs, og virkningene av inflasjon og økte renter påvirker det økonomiske bildet. Selskapet og konsernet driver en sterk butikkportefølje over et større geografisk område på mange sterke handelsdestinasjoner, som gjør at risiko spres for ulike påvirkninger i lokal handel. Tilgjengeligheten til varer har vært normal, dog med visse logistiske leveringsutfordringer, og varelageret er omfattende med god bredde og dybde som gir et godt utvalg.

Styret vurderer at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av virksomheten i 2024, og at verdien av eiendelene er i behold. Regnskapet er etter RL §3-3 satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet siste år var på totalt 5975 dagsverk, som utgjorde 3,3% av lønnskostnaden. Tilsvarende tall for konsernet samlet viser et sykefravær på 5987 dagsverk, som utgjorde 3,0% av lønnskostnaden i konsernet.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker av betydning.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides kontinuerlig med å vedlikeholde og sette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.

Selskapet og konsernet arbeider kontinuerlig gjennom Eurosko-gruppens HR arbeid med vurderinger knyttet til bestemmelsene i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, og har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, nedsatt funksjonsevne eller lignende forhold. Det er i arbeidet med å vurdere risiko, årsaksanalyse og tiltaksvurderinger mot diskriminering ikke identifisert konkrete forhold som tilsier at dette finnes i dag. Likestillingsspørsmål anses være tilfredsstillende ivare tatt, og det jobbes aktivt med vurderinger av forhold knyttet til likebehandling av kjønn i ulike fora i virksomheten.

Av 770 ansatte i selskapet ved årsslutt er 713 kvinner og 57 menn. Av disse var ved årsslutt 107 kvinner og 11 menn i midlertidige stillinger, og 584 kvinner og 42 menn deltidsansatte. I løpet av året har kvinner hatt gjennomsnittlig 401 uker foreldrepermisjon, og menn tilsvarende 35 uker. I styret sitter 1 kvinne og 2 menn. I konsernet er det ytterligere 15 ansatte, fordelt med 11 kvinner og 4 menn.



Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Miljørapport og åpenhetsloven

Selskapet tar aktivt del i Eurosko- gruppens kontinuerlige arbeid med egen plan for samfunns-, bærekraft- og miljøansvar. Konsernets virksomhet er av en slik art at det ikke har vesentlig negativ påvirkning på det ytre miljø, og i den grad det er påvirkning følger tiltak etter plan og utførelse i tråd med Eurosko-gruppens bærekraft-policy.

Det henvises til bærekraftrapport dekkende for virksomheten, som er tilgjengelig på:
<https://www.eurosko.com/no/>

Rapport etter åpenhetsloven som er dekkende for virksomheten er tilgjengelig på: <https://www.eurosko.com/no/>

Årets omsetning og resultat

Selskapets regnskapsmessige omsetning både i selskapet og konsernet økte med 3,4% mot fjoråret. Resultatet for selskapet ble redusert med kr 15 698 699, og konsernets resultat før minoritetsinteresser ble redusert med kr 20 315 256 i forhold til fjoråret. Hovedårsaken til omsetningsøkningen i 2024 kan relateres til fullt driftsår for butikker kjøpt høst 2023, mens resultatnedgangen kommer av generelt økte driftskostnader. Driftsvilkårene anses fortsatt i 2024 å være i endring blant annet som følge av netthandel og omnikanal- strategier i markedet, samt makromessige påvirkninger som beskrevet under avsnittet fortsatt drift. Selskapet har etter styrets oppfatning en god butikkportefølje som dynamisk tilpasses til markedets forventninger, og opplever vekst i implementerte løsninger for omnikanal- handel i Eurosko- gruppen.

I 2024 har etter styrets mening selskapets og konsernets finansielle risiko vært uendret mot fjorår. Selskapets og konsernets likviditet og kontantstrøm er god fra løpende drift. Likviditet fra drift brukes i hovedsak til butikkens innredning, finansiere økte priser på varer som ved årsslutt er på lager, betale ned lån og betale skatter knyttet til selskapet og selskapets eiere, som alle er norske. Driften er i hovedsak detaljhandel kontant over disk, men også noe salg på kreditt i hovedsak i et regulert marked. Risiko for at kunder ikke har evne til å betale anses derfor som meget lav. Selskapets gjeldsgrad til finansielle foretak er noe lavere i 2024, som følge av normal nedbetalingsplan. Styret anser i 2024 at den totale finansielle risiko i konsernet er kontrollert og normal til lav i bransjesammenheng.

Fremtidig utvikling

Styret forventer en stabil drift for selskapet og konsernet fremover. For både selskapet og konsernet ventes omsetning i 2025 å bli noe høyere enn i 2024, mens resultat forventes bli noe lavere eller på linje med 2024. Det forventes markeds- og driftsvilkår etter fastsettellesdato i 2025 som er noe forverret i forhold til 2024, begrunnet med økte skattekrav for norske eiere, politisk usikkerhet med raske endringer i forutsetninger, samt en svak norsk valuta. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av makroøkonomiske fremtidige forhold.

Det har ikke inntruffet vesentlige kjente hendelser etter balansedato som påvirker tallene for 2024.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd på kr 61 741 002 disponeres som følger:

Avsatt til ordinært utbytte kr 20 000 000. Overført til annen egenkapital kr 41 741 002.



Moss, 06.06.2025

For J A MAGNUSSEN ENGROS AS

Thore Olaussen
styrets leder / daglig leder

Caroline Wattum
styremedlem

Magnus Olaussen
styremedlem



Til generalforsamlingen i J A Magnussen Engros AS

Årsregnskap for
J A MAGNUSSEN ENGROS AS

939373977

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



Årsberetning for inntektsåret 2024

939373977J A MAGNUSSEN ENGROS AS

Virksomhetens art

Selskapet driver 96 skoforretninger i Sør-Norge samt spesialskovirksomhet over hele landet. I tillegg har konsernet 1 butikk i Sverige. I løpet av 2024 er 4 butikker lagt ned, 3 nye åpnet og 4 flyttet/ endret areale. Administrasjonen er lokalisert i Moss. Selskapet er største medlem i Eurosko-gruppen.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for denne antagelsen ligger at selskapet og konsernet har god egenkapital, det er godt innarbeidet i markedet og det forventes en tilfredsstillende drift i tiden som kommer. Selskapet og konsernet har i regnskapsåret under ett en positiv kontantstrøm. Selskapets og konsernets utvikling siste regnskapsår har vært preget av et år med normal drift og normale sesongvariasjoner, og høy aktivitet på drift og modernisering av butikkene og tilpasning av porteføljen. Selskapets og konsernets soliditet og likviditet er god.

Varehandelen er fortsatt i endring og under påvirkning, som følge av hendelser i verden og det økonomiske makrobildet. Svekket kronekurs, og virkningene av inflasjon og økte renter påvirker det økonomiske bildet. Selskapet og konsernet driver en sterk butikkportefølje over et større geografisk område på mange sterke handelsdestinasjoner, som gjør at risiko spres for ulike påvirkninger i lokal handel. Tilgjengeligheten til varer har vært normal, dog med visse logistiske leveringsutfordringer, og varelageret er omfattende med god bredde og dybde som gir et godt utvalg.

Styret vurderer at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten i 2024, og at verdien av eiendelene er i behold. Regnskapet er etter RL §3-3 satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet siste år var på totalt 5975 dagsverk, som utgjorde 3,3% av lønnskostnaden. Tilsvarende tall for konsernet samlet viser et sykefravær på 5987 dagsverk, som utgjorde 3,0% av lønnskostnaden i konsernet.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker av betydning.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides kontinuerlig med å vedlikeholde og sette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.

Selskapet og konsernet arbeider kontinuerlig gjennom Eurosko-gruppens HR arbeid med vurderinger knyttet til bestemmelsene i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, og har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, nedsatt funksjonsevne eller lignende forhold. Det er i arbeidet med å vurdere risiko, årsaksanalyse og tiltaksvurderinger mot diskriminering ikke identifisert konkrete forhold som tilsier at dette finnes i dag. Likestillingsspørsmål anses være tilfredsstillende ivaretatt, og det jobbes aktivt med vurderinger av forhold knyttet til likebehandling av kjønn i ulike fora i virksomheten.

Av 770 ansatte i selskapet ved årsslutt er 713 kvinner og 57 menn. Av disse var ved årsslutt 107 kvinner og 11 menn i midlertidige stillinger, og 584 kvinner og 42 menn deltidsansatte. I løpet av året har kvinner hatt gjennomsnittlig 401 uker foreldrepermisjon, og menn tilsvarende 35 uker. I styret sitter 1 kvinne og 2 menn. I konsernet er det ytterligere 15 ansatte, fordelt med 11 kvinner og 4 menn.



Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Miljørapport og åpenhetsloven

Selskapet tar aktivt del i Eurosko- gruppens kontinuerlige arbeid med egen plan for samfunns-, bærekraft- og miljøansvar. Konsernets virksomhet er av en slik art at det ikke har vesentlig negativ påvirkning på det ytre miljø, og i den grad det er påvirkning følger tiltak etter plan og utførelse i tråd med Eurosko-gruppens bærekraft-policy.

Det henvises til bærekraftrapport dekkende for virksomheten, som er tilgjengelig på:
<https://www.eurosko.com/no/>

Rapport etter åpenhetsloven som er dekkende for virksomheten er tilgjengelig på: <https://www.eurosko.com/no/>

Årets omsetning og resultat

Selskapets regnskapsmessige omsetning både i selskapet og konsernet økte med 3,4% mot fjoråret. Resultatet for selskapet ble redusert med kr 15 698 699, og konsernets resultat før minoritetsinteresser ble redusert med kr 20 315 256 i forhold til fjoråret. Hovedårsaken til omsetningsøkningen i 2024 kan relateres til fullt driftsår for butikker kjøpt høst 2023, mens resultatnedgangen kommer av generelt økte driftskostnader. Driftsvilkårene anses fortsatt i 2024 å være i endring blant annet som følge av netthandel og omnikanal- strategier i markedet, samt makromessige påvirkninger som beskrevet under avsnittet fortsatt drift. Selskapet har etter styrets oppfatning en god butikkportefølje som dynamisk tilpasses til markedets forventninger, og opplever vekst i implementerte løsninger for omnikanal- handel i Eurosko- gruppen.

I 2024 har etter styrets mening selskapets og konsernets finansielle risiko vært uendret mot fjorår. Selskapets og konsernets likviditet og kontantstrøm er god fra løpende drift. Likviditet fra drift brukes i hovedsak til butikkens innredning, finansiere økte priser på varer som ved årsslutt er på lager, betale ned lån og betale skatter knyttet til selskapet og selskapets eiere, som alle er norske. Driften er i hovedsak detaljhandel kontant over disk, men også noe salg på kreditt i hovedsak i et regulert marked. Risiko for at kunder ikke har evne til å betale anses derfor som meget lav. Selskapets gjeldsgrad til finansielle foretak er noe lavere i 2024, som følge av normal nedbetalingsplan. Styret anser i 2024 at den totale finansielle risiko i konsernet er kontrollert og normal til lav i bransjesammenheng.

Fremtidig utvikling

Styret forventer en stabil drift for selskapet og konsernet fremover. For både selskapet og konsernet ventes omsetning i 2025 å bli noe høyere enn i 2024, mens resultat forventes bli noe lavere eller på linje med 2024. Det forventes markeds- og driftsvilkår etter fastsettellesdato i 2025 som er noe forverret i forhold til 2024, begrunnet med økte skattekrav for norske eiere, politisk usikkerhet med raske endringer i forutsetninger, samt en svak norsk valuta. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av makroøkonomiske fremtidige forhold.

Det har ikke inntruffet vesentlige kjente hendelser etter balansedato som påvirker tallene for 2024.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd på kr 61 741 002 disponeres som følger:

Avsatt til ordinært utbytte kr 20 000 000. Overført til annen egenkapital kr 41 741 002.



Moss, 06.06.2025

For J A MAGNUSSEN ENGROS AS

Thore Olaussen
styrets leder / daglig leder

Caroline Wattum
styremedlem

Magnus Olaussen
styremedlem



J.A. Magnussen Engros A/S

Resultatregnskap

Konsern				Selskap	
2024	2023		Note	2024	2023
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
1 020 620 651	987 082 020	Salgsinntekt	1	1 012 256 814	978 638 894
2 713 482	3 404 452	Annen driftsinntekt		3 041 685	3 827 174
1 023 334 133	990 486 472	Sum driftsinntekter		1 015 298 499	982 466 068
Driftskostnader					
484 984 721	461 538 471	Varekostnad	2	480 595 413	457 045 203
236 495 412	216 580 816	Lønnskostnad	3	218 233 602	198 819 275
13 837 514	11 559 338	Avskrivning på varige driftsmidler	4	12 998 519	10 833 096
202 276 398	185 560 663	Annen driftskostnad	3,5	219 344 844	207 511 570
937 594 045	875 239 288	Sum driftskostnader		931 172 378	874 209 144
85 740 088	115 247 184	DRIFTSRESULTAT		84 126 121	108 256 924
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
1 316 403	361 553	Annen renteinntekt		1 445 168	485 904
-1 036 590	-644 310	Resultatandel tilknyttet selskap	8		
5 202 226	897 731	Annen finansinntekt		5 201 073	897 731
5 482 039	614 974	Sum finansinntekter		6 646 241	1 383 635
Finanskostnader					
5 791 535	7 234 740	Annen rentekostnad		5 788 724	7 230 945
2 931 220	2 933 218	Annen finanskostnad		2 879 465	2 848 105
8 722 755	10 167 958	Sum finanskostnader		8 668 189	10 079 050
-3 240 716	-9 552 984	NETTO FINANSPOSTER		-2 021 948	-8 695 415
82 499 372	105 694 200	RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		82 104 173	99 561 509
Skattekostnad på resultat					
20 771 588	23 651 160	Skattekostnad på resultat	6	20 363 171	22 121 808
61 727 784	82 043 040	RESULTAT		61 741 002	77 439 701
-	-23 223	Minoritetsandel av resultat			
61 727 784	82 066 263	ÅRSRESULTAT		61 741 002	77 439 701
OVERFØRINGER					
-	30 000 000	Tilleggsutbytte		-	30 000 000
20 000 000	25 000 000	Avsatt til ordinært utbytte		20 000 000	25 000 000
41 727 784	27 066 263	Overføringer annen egenkapital		41 741 002	22 439 701
61 727 784	82 066 263	SUM OVERFØRINGER		61 741 002	77 439 701



J.A. Magnussen Engros A/S

Balanse pr 31. desember

Konsern		Note	Selskap	
31.12.2024	31.12.2023		31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immatrielle eiendeler				
2 597 408	3 643 624	6	2 650 081	6 175 146
14 737 500	19 949 583	4	14 737 500	19 949 583
Varige driftsmidler				
875 221	957 271	4		
28 828 364	23 439 741	4,7	25 023 450	20 210 057
Finansielle anleggsmidler				
		8	1 219 600	1 219 601
		8	3 657 822	3 762 275
127 750 015	124 648 234	8	114 143 023	115 592 923
3 000	3 000	8	3 000	3 000
123 811	123 811		123 811	123 811
174 915 319	172 765 264		161 558 287	167 036 396
Omløpsmidler				
476 918 036	460 342 188	2,7	472 989 430	455 772 166
29 441 035	32 000 744	7,9	29 441 035	32 000 744
-	-		-	-
2 105 105	6 421 790	3,8	2 104 386	6 136 527
79 398 265	50 675 158	10	76 929 580	49 081 689
587 862 441	549 439 880		581 464 431	542 991 126
762 777 760	722 205 144		743 022 718	710 027 522



J.A. Magnussen Engros A/S

Balanse pr 31. desember

Konsern				Selskap	
31.12.2024	31.12.2023		Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
350 000	350 000	Aksjekapital	11	350 000	350 000
350 000	350 000	Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital					
525 814 291	488 726 495	Annen egenkapital	12	500 340 546	458 599 544
525 814 291	488 726 495	Sum opptjent egenkapital		500 340 546	458 599 544
-	-2 132 380	Minoritetsinteresser	12	-	-
526 164 291	486 944 115	Sum egenkapital		500 690 546	458 949 544
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Pensjonsforpliktelser		-	-
Gjeld					
Langsiktig gjeld					
35 250 000	43 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	7,13	35 250 000	43 000 000
38 390 637	35 709 530	Øvrig langsiktig gjeld	14	38 390 637	35 709 530
-	-	Negativ andel tilknyttet selskap	8	-	-
73 640 637	78 709 530	Sum annen langsiktig gjeld		73 640 637	78 709 530
Kortsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
47 678 201	23 845 514	Leverandørgjeld	7	47 342 209	23 684 053
17 221 772	23 014 624	Betalbar skatt	6	16 838 106	22 657 184
46 955 802	51 653 541	Skyldig offentlige avgifter		43 990 269	48 903 691
-	-	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	11 436 884	10 683 082
20 000 000	25 000 000	Utbytte		20 000 000	25 000 000
31 117 057	33 037 820	Annen kortsiktig gjeld	8,14	29 084 067	41 440 438
162 972 832	156 551 499	Sum kortsiktig gjeld		168 691 535	172 368 448
762 777 760	722 205 144	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		743 022 718	710 027 522

Moss, 06.06.2025

Thore Olaussen
Daglig leder og styrelederCaroline Wattum
StyremedlemMagnus Olaussen
Styremedlem



Kontantstrømanalyse

J A Magnussen Engros AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	82 104 174	99 561 509
- Periodens betalte skatt	22 657 184	24 235 502
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-702 185	-37 700
+ Ordinære avskrivninger	12 998 519	10 833 096
+/- Endring i varelager	-17 217 264	-12 868 535
+/- Endring i kundefordringer	2 559 708	-5 566 333
+/- Endring i leverandørgjeld	23 658 156	-29 478 545
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 483 851	21 403 986
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	68 260 074	59 611 976
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	12 491 386	27 381 748
(-)Inn- (+)Utbetalinger ved salg/ kjøp av aksjer	-2 043 643	6 795 200
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-104 453	-1 008 828
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 343 290	-33 168 120
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling (- opptak) av langsiktig gjeld	5 068 892	-17 569 066
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetalinger av utbytte	25 000 000	30 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-30 068 893	-12 430 934
= Netto endring i kontanter mv	27 847 891	14 012 923
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	49 081 689	35 068 766
= Kontantbeholdning ved årets utgang	76 929 580	49 081 689
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	71 330 756	43 877 001
Skattetrekkingskudd o.l. ved årets utgang	5 598 825	5 204 688
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	76 929 580	49 081 689
Ubenyttet del av kassakreditt	70 000 000	70 000 000



Kontantstrømanalyse

J. A. Magnussen Engros AS - Konsern

	2024	2023
Likvider tilført/brukt på virksomheten:		
Resultat før skattekostnad	82 499 373	105 694 200
- Gevinst/+tap ved salg av anleggsmidler	-785 618	-38 700
+ Resultatandel tilkn selskap	1 036 590	644 310
+ Nedskrivning av aksjer	0	0
+ Ordinære avskrivninger	13 755 464	11 559 338
-Skatter	-23 014 624	-24 441 492
Tilført fra årets virksomhet	73 491 185	93 417 656
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	9 816 547	-47 895 429
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 681 817	14 185 751
Netto likviditetsendring fra virksomheten	70 625 915	59 707 978
Likvider tilført/brukt på investeringer		
-Investeringer i varige driftsmidler inkl kjøpt goodwill	-14 475 077	-28 512 361
+ Salg av varige driftsmidler	490 219	38 700
+/- Endring i andre investeringer inkl kjøp aksjer	2 150 942	-6 760 410
Netto likviditetsendringer fra investeringer	-11 833 916	-35 234 071
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Opptak av ny gjeld	0	39 885 714
Utbetaling av utbytte	-25 000 000	-30 000 000
Nedbetaling av gammel gjeld	-5 068 892	-22 316 647
Netto likviditetsendring fra finansiering	-30 068 892	-12 430 933
Netto endring i likvider gjennom året	28 723 107	12 042 974
Likviditetsbeholdning 1.1	50 675 158	38 632 184
Likviditetsbeholdning 31.12.	79 398 265	50 675 158
Inkludert skattetreksmidler som for morselskapet	79 398 265	50 675 158
Diff	0	0



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Noter

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger, endring av butikkprofil eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Ingen varige driftsmidler finansieres gjennom operasjonell eller finansiell leasing.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Det samme gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Ved årsslutt er varene verdsatt etter prinsippet om gjennomsnittlig anskaffelseskost på artikkelnivå.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for en uspesifisert avsetning for tap på kundefordringer.

Konsernregnskap

Med i konsernregnskapet er selskapene (eierandel i parentes):

J A Magnussen Drift AS (100 %)

Bragernæs Skotøimagazin J. A. Magnussen AS (100 %)

Euro Sko Nordby AB (Sverige, 100%)

Euro Walk Fields Aps (Danmark, 49,9%, tilknyttet selskap)

Euro Sko Norge AS (44,83%, tilknyttet selskap)

For tilknyttede selskaper er årsresultat og egenkapitalandel tatt inn i konsernregnskapet tilsvarende eierandelen på balansetidspunktet. Det er utarbeidet underkonsernregnskap for Euro Walk Fields Aps og datterselskapet Maibom Sko AS samt selskapet Euro Sko Danmark AS isolert.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Aksjer i datterselskap er eliminert etter kjøpsverdimetoden. Alle interne transaksjoner mellom selskapene er eliminert.

J A Magnussen Engros AS er morselskap i konsernet med kontoradresse Solgaard Skog 86, 1599 Moss. Kopi av konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse der. Det drives i alt 97 skobutikker og en spesialskovirksomhet i konsernet.

Dersom ikke annet er nevnt, gjelder notene morselskap.

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling salgsinntekt pr virksomhetsområde og geografisk område (i 1000 kr):

	Selskapet	Konsernet
Detaljomsättning utland	0	8 364
Detaljomsättning Sør-/ Øst-Norge	849 459	849 459
Engrosomsättning hele landet	162 798	162 798
SUM	1 012 257	1 020 621

Note 2 - Varebeholdning

Varebeholdningen er i sin helhet optelt og vurdert til anskaffelseskost.

Note 3 - Lønn og andre ytelser

Selskapet:

	2024	2023
Lønninger	183 585 059	166 886 731
Arbeidsgiveravgift	26 386 495	23 983 585
Pensjonskostnader	3 862 780	3 423 507
Andre lønnskostnader	4 399 268	4 525 452
Sum lønnskostnader	218 233 602	198 819 275

Selskapet har i 2024 sysselsatt 390 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder og styreleder
Lønn	462 324
Annen godtgjørelse	319 560
Sum	781 884

I tillegg kostnadsføres obligatorisk tjenestepensjon for daglig leder, etter samme vilkår som for øvrige ansatte.

Lån til ansatte mm.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Det er etter avtale gitt et lån fra selskapet til en ansatt i datterselskapet J A Magnussen Drift AS. Lånet renteberegnes og har en avdragsprofil. Det er ikke gitt lån til andre ansatte.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er medlem av en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning som omfatter samtlige ansatte etter reglene for OTP.

Konsernet:

	2024	2023
Lønninger	198 379 026	181 333 137
Arbeidsgiveravgift	29 200 429	26 679 714
Pensjonskostnader	4 488 482	4 025 099
Andre lønnskostnader	4 427 475	4 542 866
Sum lønnskostnader	236 495 412	216 580 816

Konsernet har i 2024 totalt sysselsatt 405 årsverk.

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 498 560. Totalt for konsernet er kr 572 295.

Av dette utgjør kr 23 850 bistand.

Note 4 - Anleggsmidler

Morselskap:

	Driftsløsøre mv.	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost pr 1.1	132 233 848	214 548 230	346 782 078
+ Tilgang i året	12 741 606	0	12 741 606
- Avgang i året	-341 929	0	-341 929
- Samlede av- og nedskr. pr 31.12	-119 610 075	-199 810 730	-319 420 805
Bokført verdi 31.12	25 023 450	14 737 500	39 760 950
Årets bokførte avskrivning	7 786 436	5 212 083	12 998 519
Økonomisk levetid	2-8 år	5 år	

Konsernet:

	Driftsløsøre mv.	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost pr 1.1	140 770 442	214 548 230	355 318 672
+ Tilgang i året	14 235 078	0	14 235 078
- Avgang i året	-847 769	0	-847 769
- Samlede av- og nedskr. pr 31.12	-124 454 165	-199 810 730	-324 264 895
Bokført verdi 31.12	29 703 586	14 737 500	44 441 086
Årets bokførte avskrivning	8 625 431	5 212 083	13 837 514
Økonomisk levetid	2-33 år	5 år	



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

I 2023 har selskapet kjøpt en butikk på Ski Storsenter, med aktivert skattemessig goodwill med kr 7 250 000 fra kjøp av innmaten. I tillegg har selskapet samme år kjøpt 8 butikker i området Søgne til Bryne samlet, med aktivert skattemessig goodwill med kr 14 000 000 fra kjøp av innmaten. Postene avskrives over 5 år fra anskaffelsesmåned. Eldre ikke skattemessig goodwill er ferdig avskrevet ved balansedato, fra et tidligere oppgjør av et aksjeselskap.

Note 5 - Leieavtaler

Selskapet leier kontor, lager og butikklokaler. Årets bokførte leiekostnad er kr 116 478 120 og leieperioden er fra 1-10 år. Tilsvarende for hele konsernet er kr 118 713 917. Leiekontraktene fornyes fortløpende etter behov.

Note 6 - Skatt

Utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige positive og negative forskjeller som kan utlignes er nettoført. Utsatt skattefordel er avsatt med 22%.

Betalbar skatt beregnes med 22% på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Skattekostnaden i resultatet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skattefordel.

Morselskap:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-11 845 821	-11 960 627	-114 806
Varebeholdning	0	0	0
Fordringer	-200 000	-3 752 774	-3 552 774
Gevinst- og tapskonto	0	-13 361	-13 361
Avsetn for forpliktelser	0	-11 380 000	-11 380 000
Endr midl forskjeller som påvirker bet bar skatt	-12 045 821	-27 106 762	-15 060 941
Goodwill (utlignes ikke)	0	-962 083	- 962 086
Grunnlag utsatt skattefordel bokført	-12 045 821	-28 068 845	-16 023 024
Utsatt skattefordel bokført	-2 650 081	-6 175 146	-3 525 065

Spesifikasjon av årets **skattegrunnlag**:

Resultat før skattekostnader	82 104 174
+/- Permanente og andre forskjeller	9 493 611
+ Endring i midl forskjeller	-15 060 941
= Skm inntekt (grunnlag bet bar skatt i res/bal)	76 536 844

Spesifikasjon av årets **skattekostnad**:

Beregnet skatt av alminnelig inntekt, Betalbar skatt	16 838 106
+/- For lite/ mye avsatt tidligere	0
+/- Endring utsatt skatt/skattefordel	3 525 065
= Årets skattekostnad	20 363 171



J A MAGNUSSEN ENGROS AS

939 373 977

Konsern:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-11 606 397	-11 833 710	-270 540
Varelager	0	0	0
Fordringer	-200 000	-3 752 774	-3 552 774
Pensjon	0	0	0
Avsetning for forpliktelser	0	-11 380 000	-11 380 000
Gevinst- og tapskonto	0	-13 361	-13 361
Endr midl forskjeller som påvirker bet bar skatt	-11 806 397	-26 979 845	-15 216 675
Avsetning for forpliktelse tilknyttet selskap	0	11 380 000	11 380 000
Goodwill (utlignes ikke)	0	-962 083	-962 083
Fremførbart underskudd inkl i bokført utsatt skattefordel	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)	-11 806 397	-16 561 928	-4 798 758
Utsatt skatt/ - fordel	-2 597 408	-3 643 625	-1 055 727

Spesifikasjon av årets **skattegrunnlag**:

Resultat før skattekostnader	82 499 373
+/- Permanente og andre forskjeller/ TS effekt	10 533 768
+/- Endring i midl forskjeller	-15 173 448
Fremførbart underskudd	0
Skattemessig inntekt	77 859 693

Spesifikasjon av årets **skattekostnad**:

Beregnet skatt av alminnelig inntekt, Betalbar skatt	17 221 772
+/- Endring utsatt skatt/skattefordel	3 549 817
= Årets skattekostnad	20 771 589

Årets betalbare skatt i konsernet vedrører den norske virksomheten.

Det er lagt til grunn svensk skattesats med 22%.

Note 7 - Pant og sikkerhetsstillelser

Som sikkerhet for kr 35 250 000 av selskapets langsiktige gjeld og kr 40 232 588 av kortsiktig gjeld, har selskapet pantsatt kundefordringer, driftstilbehør og varebeholdningen med inntil kr 352 000 000. Bokført verdi av kundefordringer er kr 29 441 035, driftstilbehør kr 25 023 450 og varebeholdning kr 472 989 430.

Selskapet har avgitt garanti tilsvarende eierandel for ethvert mellomværende mellom Euro Walk Fields Aps og Maibom Sko AS ovenfor Eurosko Gruppen AS.

Kredittgrense kassakreditt er 70 mnok, i tillegg kommer en påkallbar sesongkreditt på 30 mnok. Kassakreditt er ved balansedato ikke påtrukket, og sesongkreditt ikke påkalt.

Note 8 - Aksjeinvesteringer og nærstående

Selskapet har følgende aksjer i andre selskaper:



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Selskap	Antall aksjer	Bokført verdi
Datterselskaper:		
Bragernæs Skotøifor AS (100%)	1000	944 400
J A Magnussen Drift AS (100%)	100	190 000
Euro Sko Nordby AB (100%)	1000	85 200
Sum datterselskaper		1 219 600
Tilknyttet selskap:		
Eurosko Gruppen AS (44,83%) (historisk kostpris)	11208	114 143 022
Euro Walk Fields Aps (49,9%)	255	1
Sum tilknyttede selskaper		114 143 023
Andre :		
Arendal By AS	2	2 000
Jarlsberg Avis AS	1	1 000
Sum andre selskaper		3 000

2024 (eierandel i %, tall i NOK)	Forr.kontor	Resultat (100%)	Egenkapital (100%)
Eurosko Gruppen konsern (TS 44,83%)	Moss	8 324 000	284 129 000
Euro Walk Fields Aps (TS 49,9%)	Århus, DK	491 203	-1 941 445
Maibom Sko AS (DS av Fields, 49,9%)	Århus, DK	-1 381 848	1 471 357
Euro Sko Nordby AB (100% DS)	Strømstad, SE	-421 085	1 296 028
J A Magnussen Drift AS (100% DS)	Drammen	1 330 191	9 048 999
Bragernæs Skotøimag. AS (100% DS)	Drammen	114 265	2 741 327

Mellomværende med selskap i konsernet:

	2024	2023
Bragernæs Skotøymag. AS	-1 819 144	-1 641 787
Euro Sko Nordby AB (langsikt)	3 657 822	3 762 275
J A Magnussen Drift AS	-9 617 741	-9 041 295
Sum datterselskaper	-7 779 063	-6 920 807

Selskapet hadde i 2023 en fordring på datterselskapet Euro Walk Aps med kr 3 552 774. Fordringen er i 2024 ettergitt som en gjeldsettergivelse grunnet selskapets svake økonomiske stilling, og fordringen tapsført. Ved utgangen av 2024 er Euro Walk Aps opphørt. Aksjene i Euro Walk Aps som ved inngangen til 2024 var bokført til kr 1,- er da også ved årsslutt ført bort fra balansen, og den tidligere regnskapsmessig nedskrivning av aksjene med kr 2 618 414,- oppløst.

Selskapet har i 2024 videreført en tidligere regnskapsmessig nedskrivning av aksjene i Euro Walk Fields Aps til kr 1,-. Opprinnelig akkumulert kostpris for aksjene var kr 23 019 384,-. Selskapet har tidligere år gjort en regnskapsmessig avsetning for tap med kr 11 380 000, som følge av resultat og egenkapitalsituasjonen i Euro Walk Fields Aps med underliggende selskaper. I 2024 er avsetningen realisert med et garantiansvar på kr 11 589 914. Av dette beløpet er da kr 209 914 belastet resultatet i 2024. På konsernnivå er eierandelen i Euro Walk Fields Aps inkludert underkonsern innarbeidet etter egenkapitalmetoden tilsvarende eierandelen.

Poster i konsernregnskapet i utenlandsk valuta er omregnet til NOK med kurs for årsslutt for balansen, og snittkurs for resultatet. Aksjene er vurdert og bokført til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Det foregår ikke løpende vareflyt mellom selskapene i konsernet. Det foregår vareflyt mellom selskap i konsernet og Eurosko Gruppen AS. Datterselskapet J A Magnussen Drift AS leverer løpende tjenester til J A Magnussen Engros AS.

Alle transaksjoner mellom selskapet og konsernet er av løpende karakter. Unntatt fra dette er et lån til Euro Sko Nordby AB. Lånet er regulert i avtale, og forrentes til markedsmessige vilkår med full innfrielse mer enn 5 år fra balansedato.

Selskapet er av den oppfatning at alle transaksjoners betingelser er behandlet etter prinsippet om armlengdes avstand.

Aksjene i Eurosko Gruppen AS er på konsernnivå behandlet som tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden .

Verdien av tilknyttet selskap (TS) Eurosko Gruppen AS (ESG) er i konsernregnskapet beregnet som følger:

Resultat TS ESG konsern	Sum 8 324 000
Resultatandel	44,83%
Resultatandel TS ESG	3 731 649
- Internfortjeneste eierandel netto varer på lager	-7 679 870
+ Internfortjeneste tidl år solgte varer	7 957 818
- Mottatt utbytte 2024	-4 483 000
= Beregnet resultatandel TS ESG	-473 403
IB TS ESG konsern	123 740 418
+ Beregnet resultatandel	-473 403
- Andel min int balanseverdi (neg egenkapital)	-771 842
+ Andel avsatt utbytte	4 483 000
= UB TS ESG i konsernet	126 978 173

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er videreført en avsetning med kr 200 000 til tap på kundefordringer. Realiserte tap på kundefordringer var i 2024 kr 3 262, og i 2023 kr 27 373.

Note 10 - Skattetrekk

Selskapet har på egen konto for bundne midler kr 5 598 824. Skyldig skattetrekk ved årsslutt er kr 5 562 130.

Note 11 - Aksjekapital

Selskapet har en aksjekapital på kr 350 000. Det er totalt 350 aksjer hver pålydende kr 1 000.

Selskapet har pr. 31.12.24 følgende aksjonær:

Aksjonær	Antall
Thore Olaussen	118 aksjer
Cawa Skoholding AS	116 aksjer
Olaussen Skoholding AS	116 aksjer
Sum	350 aksjer



J A MAGNUSSEN ENGROS AS

939 373 977

Thore Olaussen er daglig leder og styreleder. Caroline Wattum (eneeier Cawa Skoholding AS) og Magnus Olaussen (eneeier Olaussen Skoholding AS) er styremedlemmer.

Note 12 - Endring i egenkapital

Selskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
01.01	350000	458 599 544	458 949 544
Årets resultat		61 741 002	61 741 002
Avsatt ordinært utbytte		-20 000 000	-20 000 000
31.12	350 000	500 340 546	500 690 546

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital henført til morselsk eiere	Min interesser	Sum egenkapital
01.01	350 000	488 726 495	-2 132 380	486 944 115
Andel direkte egenkapital- føringer TS		5 545 919		5 545 919
Effekt underkonsern Danmark TS		1 232 387		1 232 387
Årets resultat som overføres egenkapital		61 727 784		61 727 784
Utgang DS		-1 333 359	2 132 380	799 021
Avsatt utbytte		-20 000 000		-20 000 000
Tidligere avsetninger netto		-8 876 400	0	-8 876 400
Andre -/Kursdifferanser		-1 208 535		-1 208 535
31.12	350 000	525 814 291	0	526 164 291

I konsernregnskapet er gjennomsnittskurs anvendt for resultatposter i utenlandsk valuta, mens kurs for balansedato er anvendt for balansen. Dette, sammen med kursutviklingen fra starten av året til slutten, utgjør en årlig eliminering av valutadifferanse mellom konsernets årsresultat og endring i egenkapital.

Tilknyttet selskap Eurosko Gruppen AS har bokført direkte egenkapitaltransaksjoner, og minoritetsinteresser av det danske underkonsernet. I underkonsern Danmark inngår også selskap Eurosko Danmark, som i fjor. Dette har effekt på egenkapital i konsern. Kopi av konsernregnskapet til Eurosko Gruppen AS kan fås ved henvendelse til hovedkontoret på Solgaard Skog 86, 1599 Moss.

Note 13 - Langsiktig gjeld

Hele selskapets og konsernets langsiktig gjeld til finansinstitusjoner forfaller mindre enn 5 år etter balansedato.

Note 14 - Gjeld til aksjonær

Selskapet har kortsiktig gjeld til aksjonær med kr 2 628 223. Lånet forrentes etter skjermingsmodellens vilkår.

Selskapet har langsiktig gjeld til aksjonærer med kr 38 390 637. Lånet forrentes etter avtale på markedsmessige vilkår.



J A MAGNUSSEN ENGROS AS
939 373 977

Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Omsetningen har vært god gjennom 2024. Selskapet har gjennom en sterk kjede god tilgang til varer som gir gode kolleksjoner i butikkene, samt andre driftstjenester kjeden leverer utover interne driftstjenester som også fungerer godt. Avslutningen av året var svakere enn 2023 da vinteren i stor grad uteble i Sør-Norge. Selskapets forventning for 2025 er at uro i makroforhold og valutaforhold kan gi negativ påvirkning av økonomien i landet og varekjeden, og at omsetning vil være på linje til noe høyere i forhold til 2024 for sammenlignbare butikker.

Likviditetsprognoser viser at selskapet og konsernet har tilstrekkelig finansiering. Selskapet er a jour med sine forpliktelser.

Selskapet har i tidsrommet mellom balansedato og fastsettelsesdato ikke hatt ekstraordinære vesentlige hendelser.

Årsregnskapet er med denne bakgrunnen avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Wattum, Caroline	BANKID	2025-06-10 14:21
Olaussen, Thore	BANKID	2025-06-10 18:12
Olaussen, Magnus	BANKID	2025-06-10 14:11

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.